
1/1 
 

 
 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
ТРЕЋИ ОСНОВНИ СУД У БЕОГРАДУ 
IV Су. Бр. 22- 18/2018-14 
Дана: 18.05.2018. године 
 Београд 
Савска 17а 
ДК 
 
             На основу члана 63. став 2. и 3. Закона о јавним набавкама („Сл. Гласник“ бр. 124/12, 
14/2015 и 68/2015, у даљем тексту: Закон),  
 

ТРЕЋИ ОСНОВНИ СУД У БЕОГРАДУ 
 
Дана, 18.05.2018. године, објављује 

 
ОДГОВОР НА ПИТАЊЕ ПОТЕНЦИЈАЛНОГ ПОНУЂАЧА 

за јавну набавку мале вредности – Услуга рециклаже/пуњења тонера,  
јавна набавка број: 1.2.3 

 
Дана 17.05.2018. године потенцијални понуђач је поставио следеће питање: 
 
„Постоји велика нејасноћа у конкурсној документацији јавне набавке- Услуга 
рециклаже/пуњења тонера. 
 
У питању  је „Образац структуре понуђене цене“. Навели сте да се стави јединична цена за 
рециклажу/пуњење тонера за штампаче и цену рециклаже/пуњења тонера за фотокопир 
апарате. 
 
Проблем је у томе што код наведених модела штампача које користите варирају цене од модела 
до модела тонера и практично је немогуће одредити јединствену цену по комаду за све моделе 
заједно. 
 
Овим путем вас молимо да преправите документацију и направите спецификацију сваког 
модела тонера посебно.“ 
 
Одговор: 
 
На основу постављеног питања, односно сугестије понуђача Образац структуре понуђене цене 
(Образац 2-1) биће коригован. Наручилац ће уместо јединствене цене са свим трошковима за 
рециклажу/пуњење тонера по комаду за све моделе штампача, односно фотокопир апарата 
Образац структуре понуђене цене конципирати на тај начин што ће омогућити исказивање 
јединичних цена за сваки појединачни модел штампача, односно фотокопир апарата по комаду 
за који је потребно извршити рециклажу/пуњење тонера, а све у циљу отклањања евентуалних 
нејасноћа у Конкурсној документацији. 
 
У погледу наведеног биће измењена Конкурсна документација и објављена на начин прописан 
Законом. 
 
Одговор на питање биће достављен потенцијалном Понуђачу и објављен на начин прописан 
Законом о јавним набавкама. 
 

Комисија за јавне набавке 
 
 



2/1 
 

 


